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Suomen Punaisen Ristin Varsinais-Suomen piirin 

kirjanpitolain mukainen toimintakertomus tilinpäätökseen 

vuodelta 2024 
 

 
Yleistä 

 
Suomen Punaisen Ristin Varsinais-Suomen piiri on osa lakiin (238/2000) ja asetukseen 

(827/2017) perustuvaa Suomen Punaista Ristiä. Piirin tehtävät on määritelty Punaisen Ristin 

piirien johtosäännössä (SPR:n valtuusto 17.11.2017). Piirin toiminnan painopiste on tukea ja 

kouluttaa Varsinais-Suomen maakunnan ja 27 kunnan alueella toimivia osastoja ja niiden 

vapaaehtoisia auttamisessa, jäsenhankinnassa sekä eri viranomaisten ja muiden toimijoiden 

kanssa tehtävässä yhteistyössä. Piirin alueella oli toimintavuoden lopussa 39 osastoa.  

Osastojen yhteenlaskettu jäsenmäärä oli 6231 jäsentä, vapaaehtoisia oli vuoden lopussa n. 

2412. Toimintaa toteuttaa piiriin palkattu henkilöstö yhdessä vapaaehtoisten kanssa. Vuonna 

2024 piirin järjestämiä tapahtumia oli yhteensä 240 ja osallistuneita henkilöitä oli 9697. 

 

Ukrainan kriisin seurauksena voimakkaasti kasvanut vastaanottotoiminta oli edelleen keskeinen 

osa piirimme toimintaa. Piirillä oli vastaanottotoimintaa Pansion vastaanottokeskuksessa, 

Halikon vastaanottokeskuksessa sekä Maarianhaminan vastaanottokeskuksessa. 

Vastaanottotoiminnassa toteutimme ensimmäisen kokonaisen vuoden kilpailutettua 

vastaanottotoimintaa. Suomen Punaisen Ristin Varsinais-Suomen piirin osastoissa 

vapaaehtoiset avustivat vastaanottokeskuksia järjestämällä kotoutumista tukevaa toimintaa.  

 

Suomen Punaisen Ristin Yleiskokouksen hyväksymän toimintalinjauksen mukaisesti SPR 

Varsinais-Suomen piirissä panostettiin mm.  lasten ja nuorten toiminnan kehittämiseen, 

terveyspistetoiminnan laajentamiseen, ruoka-aputoimintaan sekä monimuotoiseen 

ystävätoimintaan ja kotoutumisen tuen toimintaan. Ruokajakoja piirimme alueella oli vuoden 

2024 aikana yhteensä 3933 kpl, käyntikertoja ruokajaoissa oli 49880. Valmiuden ja 

varautumistoiminnan osalta painottui edelleen vapaaehtoisten kouluttaminen, 

ensihuoltotoiminnan tukeminen, Vapaaehtoisen pelastuspalvelun koordinointi sekä 

viranomaisyhteistyö. Erityisesti vuonna 2024 maakunnallisessa toiminnassa korostui Punaisen 

Ristin rooli vakavissa häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa. Varsinais-Suomen piirillä on tärkeä 

rooli alueensa maakunnan valmiuden viranomaisyhteistyössä sekä erilaisissa turvallisuuden 

parantamiseen tähtäävissä yhteistyöryhmissä. Varsinais-Suomen hyvinvointialueen kanssa 

tehtiin sopimuksellista yhteistyötä. Kotimaan avun tehtäviä oli 17 vuonna 2024, 

avustustehtävissä avustettiin onnettomuuksien uhreja yli 11.000 eurolla SPR 

Katastrofirahastosta. Ensiapupäivystäjiä, joiden osaaminen on varmistettu (testattu), oli 

osastoissa vuoden 2024 lopussa yhteensä 105, joista uusia oli 15. 
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Sijoitus- ja rahoitustoiminta sekä varainhankintaa 

Piirin toimintaedellytysten keskeisenä osana on sijoitustoiminta, jonka pääperiaatteena on piirin 

sijoituslinjauksen mukainen jatkuvan kassavirran mahdollistava tarpeisiin vastaava ja 

muuntumiskykyinen piirin operatiivinen toiminta. Sijoitustoiminnassa tuotot perustuvat 

pääasiassa piirin omistamista pörssiosakkeista maksettaviin osinkotuottoihin, rahastojen 

tuottoihin sekä asunto-osakehuoneistojen vuokratuottoihin, joiden vuokraus ja 

ylläpitotoiminnoista vastasi piirin taloustoimisto. Lisäksi piirillä on sijoituslinjauksen mukaisesti 

riittävät likvidit kassavarat. Osakkeiden ja arvopaperien arvo oli 6 046 647 euroa (31.12.2024). 

 
Varainhankinnan keskeisiä toimintoja olivat yritysjäsenhankinta ja kuntajäsenet, henkilöjäsenet 

sekä jäsenille vuosittain lähetettävät joulukortit. Piirillä oli toimintavuoden lopussa 5 

yhteistyökumppania, 155 yritysjäsentä, 6 kuntajäsentä. 

 

 

Hallinto ja talous 

Suomen Punaisen Ristin Varsinais-Suomen piiri hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 

kahdeksan kertaa. Piirin hallituksen apuna olivat asiantuntijaeliminä Hallinto- ja 

taloustoimikunta, Hyvinvointi ja terveystoimikunta, Järjestötoimikunta, Lapsi- ja 

nuorisotoimikunta, sekä Valmiustoimikunta. Ne ovat kukin kokoontuneet vuoden aikana 3–5 

kertaa. 

 

Piirin puheenjohtajana toimi Tuula Oksanen Turun osastosta ja varapuheenjohtajana toimi Ilse 

Reinholdt Ruissalon osastosta. Piirin toiminnanjohtajana toimi Kalle-Pekka Mannila. 

 

Piirin taloustilanne on ollut jo vuosia vahva ja vastaanottotoiminnan myötä on pystytty 

vahvistamaan piirin toimintaedellytyksiä tuleville vuosille. Vuoden aikana kehitettiin ja 

yhdenmukaistettiin piirin esihenkilötoimintaa. Kaikella kehittämisellä tavoiteltiin entistä 

turvallisempaa, läpinäkyvämpää ja ajanmukaisempaa organisaatiota. Piirin kokonaistuotot olivat 

20.716.336,24 € ja kokonaiskulut -16.574.427,12 €. 

 

Piirin henkilöstö 

Piirin työntekijämäärä oli 31.12.2024 83, joista 66 vastaanottokeskuksen yksiköissä ja 17 

piiritoimistossa. 

 

Työterveyshuolto toteutettiin Terveystalo Oyj:n toimesta 31.8.2024 saakka ja 1.9.2024 

Pihlajalinna Oyj:n toimesta. Työntekijöiden työhyvinvointia on tuettu monipuolisella 

työterveyshuollolla sekä muilla työhyvinvointijärjestelmillä, 1.9.2024 alkaen vapaaehtoisella 

sairauskuluvakuutuksella sekä verottajan hyväksymän määrän puitteissa kulttuuri- ja 

liikuntaedulla (400 €/hlö) ja työhyvinvointia tukevana etuna piirissä on käytössä 

työsuhdepolkupyörä. 

 

Pulssikysely toteutettiin keväällä ja syksyllä. Niiden perusteella työntekijät ovat tyytyväisiä 

työpaikkaansa ja pitävät työtehtäviään mielekkäinä. Syksyn kyselyssä oli havaittavissa lievää 

tyytyväisyyden laskua ja niitä selviteltiin keskustelujen kautta.  
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Arvio todennäköisimmästä tulevasta kehityksestä sekä merkittävimmät riskit ja 

epävarmuustekijät 

 
Punaisen Ristin Yleiskokouksen hyväksymä SPR:n Toimintalinjaus 2024–26 ohjaa piirin ja 

osastojen sekä vapaaehtoisten ja palkatun henkilöstön toimintaa. Toimintaympäristössä 

tapahtuvat muutokset, kuten hyvinvointialueiden toiminnan vakiintuminen, kuntien roolin 

muuttuminen sekä alueiden erilainen kehitys osaltaan vaikuttavat tarpeita vastaavan toiminnan 

toteuttamiseen. Myös turvallisuusympäristön muuttuminen lähialueella ja esimerkiksi 

ilmastonmuutoksesta johtuvat sään ääri-ilmiöiden lisääntyminen tuo tarvetta yhteiskunnan 

varautua ja Punaiselle Ristille uudenlaisia tehtäviä Suomessa. Punaista Ristiä tarvitaan 

lähitulevaisuudessa erityisesti haavoittuvimmassa asemassa olevien tukemiseen ja 

turvallisuuden edistämiseen, toimintaa tuleekin jatkossa priorisoida sen mukaisesti. Lisäksi piirin 

perustehtävinä säilyvät auttamisvalmiuden ja -kyvyn varmistaminen ja toimintaedellytysten 

turvaaminen. 

Osastokentän aktiivisuuden ja elinvoiman ylläpitäminen ovat haasteina erityisesti pienillä 

paikkakunnilla. Väestön ikääntyminen ja kaupungistuminen vaikeuttavat pienten osastojen 

toimintaa. Auttamisvalmiuden turvaamiseksi myös haja-asutusalueilla tarvitaan 

ennakkoluulottomia avauksia vapaaehtoisavun organisoimiseksi sekä uudenlaista alueellista 

yhteistyötä. Piirin toiminnalliset tunnusluvut ovat valtakunnallisesti tarkasteltuna hyvät ja piirin 

jäsenmäärän laskuakin on saatu taitettua, vaikkakin paljon työtä siinä on jatkossakin. Piirin 

vapaaehtoisauttamisen volyymi ja laatu ovat lähes kaikkien eri toimintojen valtakunnallisessa 

vertailussa hyvällä tasolla. 

Turvapaikanhakijoiden ja tilapäistä suojelua tarvitsevien vastaanottotoiminta on ollut keskeinen 

osa SPR Varsinais-Suomen piirin toimintaa viimeiset vuosikymmenet. Vuosi 2024 oli 

ensimmäinen kokonainen vuosi, kun piirissä toteutettiin vastaanottotoimintaa kilpailutetun mallin 

mukaan. Vastaanottokeskuksemme olivat Turun vastaanottokeskuksen yksiköt Turun Pansiossa, 

Salon Halikossa sekä Maarianhaminassa. Maailman poliittinen tilanne voi muuttaa 

vastaanottokenttää merkittävästi ja se vaikuttaa myös piirin talouteen ja mahdollisuuksiin sitä kautta 

tukea piirin osastoja. Vaikka piirin talous onkin suhteelliseen vakaa, tulee piirin jatkossa 

perusteellisesti tarkastella resurssien kohdentamista perustehtävän näkökulmasta keskeisiin 

toiminta-alueisiin sekä kehittää, ja tarvittaessa ennakkoluulottomasti muuttaa, toimintatapojaan. 

Tämä muutos on osa valtakunnallista Suomen Punaisen Ristin muutosprosessia. 

Piirin toimintaedellytysten näkökulmasta piirin sijoitustoiminnalla on suuri merkitys piirin 

varainhankinnalle. Piirin kiinteistöomaisuus on asunto-osakkeissa Turun keskustassa. Vuoden 

2024 lopussa piiri myi omistamansa apteekkihuoneiston Salon Länsiranta nimisestä yhtiöstä ja 

samalla sovittiin kahden autopaikan myymisestä tammikuun 2025 aikana samasta yhtiöstä.   

 

Piirin sijoituksista huolehtivat kaksi varainhoitajaa OP Private ja Mandatum. Sijoituksia 

hoidetaan piirin hallituksen hyväksymän sijoituslinjauksen mukaisesti. Sijoitustoiminnalla on 

haluttu turvata muuttuvissa olosuhteissa piirin toimintakyky pitkälle tulevasuuteen. 

Tulevaisuudessa varainhankintaa tulee kohdentaa entistäkin enemmän ulkopuoliseen 

rahoitukseen kuten yritysyhteistyöhön, jonka avulla saadaan myös muuta lisäarvoa Punaisen 

Ristin auttamisvalmiudelle. 
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Lopuksi 

 
Suomen Punaisen Ristin toimintalinjaus vuosille 2024–2026 jatkaa edellisen linjauksen 

käynnistämää työtä ja vahvistaa vision: Suomen Punaisen Ristin toiminta tuo iloa, antaa toivoa ja 

vahvistaa ihmisten luottamusta toisiinsa ja Punaisen Ristin apuun. Edellä mainittujen tavoitteiden 

toteuttamiseksi SPR Varsinais-Suomen piirin toiminnan kulmakivinä ovat auttamisvalmiuden 

ylläpitäminen ja kohdentaminen haavoittuvimmassa asemassa oleviin sekä piirin 

toimintaedellytysten varmistaminen. 

 

Piirin alueella viranomaiset odottavat Punaiselta Ristiltä järjestöjen koordinaatioroolia kuntien ja 

maakunnan häiriötilanteisiin varautumisen tukena. Tätä tukee laissa ja asetuksissa määritellyt 

tehtävät Punaiselle Ristille. Sisäministeriön sekä sosiaali- ja terveysministeriön kesken 

allekirjoitetut yhteistyöpöytäkirjat täsmentävät rooliamme. Tarpeeseen vastaaminen edellyttää 

uusia koulutettuja vapaaehtoisia ja osastoilta aktiivista paikallista sekä yhä enenevässä määrin 

alueellista yhteistyötä naapuriosastojen sekä toisten järjestöjen kanssa. 

 

Hyvinvointialueiden myötä meidän tulee edelleen varmistaa kolmannen sektorin vahva rooli 

jatkossakin yhteisissä pöydissä ja palveluissa. Piirin toimintakyky nojaa tasapainoiseen talouteen. 

Siitä on huolehdittu pitkäjänteisesti ja suunnitelmallisesti varautumalla vaikeisiin taloudellisiin 

vuosiin. Varainhankintaa voidaan kasvattaa aktiivisella yritysyhteistyöllä sekä verkostoitumalla eri 

tahojen kanssa piirin toimialueella. 

 

Piirin hallitus kiittää jäsenistöä, vapaaehtoisia, piirin luottamushenkilöitä ja työntekijöitä sekä 

yrityksiä ja yhteisöjä hyvästä yhteistyöstä. 
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Tilikauden tuloslaskelma, tase ja tilintarkastuskertomus 
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Toimintalinjauskausi 2024–2026 

 

SPR Varsinais-Suomen piirin vuosikertomus 2024 
 

Suomen Punainen Risti on johtava valmiusjärjestö, jonka kaikki toiminta tukee 

auttamisvalmiutta. Vuosi 2024 oli Joensuun yleiskokouksessa hyväksytyn kolmivuotisen 

toimintalinjauksen ensimmäinen toteutusvuosi. Suomen Punaisen Ristin Varsinais-Suomen 

piirin toimintasuunnitelmassa vuodelle 2024 oli uusia mitattavia asioita, mistä johtuen 

joillekin mittareille ei ole vertailulukuja tai -tietoja aiemmilta vuosilta. 

SPR Varsinais-Suomen piiri tuki osastojen elinvoimaisuutta esimerkiksi kannustamalla 

osastoja järjestämään avointa kohtaamispaikkatoimintaa. Piiri kannusti osastoja 

vastaanottamaan uusia, eri ikäisiä ja eritaustaisia vapaaehtoisia (esim. Oma Punainen Risti) 

sekä huolehti yhdessä osastojen kanssa vapaaehtoisten hyvinvoinnista.  

Piirin toimintasuunnitelma läpi leikkaa kaiken toiminnan ja kaikki väestöryhmät. 

Vapaaehtoisia tai avunsaajia ei eritellä taustan, kansallisuuden, uskonnon, poliittisten 

mielipiteiden, yhteiskunnallisen aseman tai seksuaalisen suuntautumisen perusteella. 

Punaisen Ristin toiminta on eettistä ja vastuullista ja puutumme yhteisesti sovituilla 

menetelmillä väärinkäyttötilanteisiin. Punainen Risti on ottanut käyttöön turvallisen tilan 

periaatteet kaikessa toiminnassaan sekä varmisti periaatteiden toteutumisen käytännössä. 

Tasapainoinen talous, hyvä johtamisosaaminen ja digitalisaation hyödyntäminen 

mahdollistivat Punaisen Ristin toiminnan kaikilla eri järjestötasoilla. Piirillä on 

hankintasopimus Maahanmuuttoviraston kanssa vastaanottotoiminnan järjestämisestä. 

Vastaanottokeskustoiminnan tuotot mahdollistivat osaltaan piiri tuen osastoille. 

Tavoitteenamme on, että Punainen Risti on kiinnostava ja vastuullinen työympäristö, jossa 

viihtyvät niin vapaaehtoiset kuin työntekijät. Toiminnassaan Punainen Risti huomioi ilmasto- 

ja ympäristökestävyyden edistämisen. 
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Piirin tehtävänä oli ensisijaisesti: 

- tukea osastojen aktiivista vapaaehtoistoimintaa siten, että se vastaa paikalliseen 

tarpeeseen 

- tukea osastoja arvioimaan toimintaansa sekä tekemään ja seuraamaan osaston 

kehittämissuunnitelmia 

- järjestää vapaaehtoiskoulutuksia eri toimintamuotoihin liittyen 

- ohjata ja neuvoa osastoja eettisesti vastuulliseen toimintaan 

Mittarit:    

- koulutusten ja koulutettujen määrä 

- Oma Punaisen Ristin avointen tapahtumien määrä, toiminnassa mukana olevien 

vapaaehtoisten määrä Omassa ja toiminnassa mukana olevien nuorten määrä 

Omassa   

- tehtyjen osastojen itsearviointien määrä (1/3 osastoista vuosittain) 

 

 Toteuma 

Koulutusten määrä 95 

Koulutettujen henkilöiden määrä 1710 

Oma Punainen Risti:  

avointen tapahtumien määrä 

121 

Oma Punainen Risti: 

toiminnassa mukana olevien vapaaehtoisten määrä 

2845 

Oma Punainen Risti:  

toiminnassa mukana olevien nuorten määrä 

685 

Tehdyt osastojen itsearvioinnit (tavoite 1/3 osastoista) 11 

 

Erityisiä nostoja toiminnasta: 

- Vuonna 2024 aloitettiin periaatetyöpajat piirin alueella. Periaatteet täyttävät 60 vuotta 

vuonna 2025.  

 

Vapaaehtoistoimintoja piirissämme 

Ensiapuryhmätoiminta 

Ensihuolto ja psykososiaalinen tuki 

Humanitaarinen oikeus 

Kotoutumisen tuki 

Lapset ja nuoret 

Monimuotoinen ystävätoiminta 

Nälkäpäivä ja hätäapukeräykset 

Ruoka-aputoiminta 

Terveyden edistäminen 

Vapaaehtoinen pelastuspalvelutoiminta 

Viestintä 
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Päätavoite 1. Apu löytyy läheltä 

 
Toimimme yhtenäisenä Punaisena Ristinä, joka toimii tarvittaessa nopeasti ja tehokkaasti. 

Apumme tavoittaa erityisesti heikoimmassa asemassa olevia ihmisiä. 

 

1.1 Vahvistimme varautumista ja paikallista osastojen yhteistoiminnassa 

toteuttamaa valmiutta 

Suomen Punaisen Ristin auttamisen perusta on vahvassa paikalliseen 

vapaaehtoistoimintaan perustuvassa valmiudessa. Ensiapuryhmät ja muut hälytysryhmät 

muodostivat Suomen Punaisen Ristin auttamisvalmiuden ytimen. 

Piirin tehtävänä oli ensisijaisesti: 

- Huolehtia, että piirillä, sen jokaisella osastolla ja alueellisesti on ajantasainen 

valmiussuunnitelma 

- Vahvistaa osastojen kykyä alueellisesti toimia auttajina erilaisissa onnettomuus- 

ja häiriötilanteissa yhdessä muiden alueen osastojen kanssa  

- Varmistaa, että ensiapuryhmät pitävät taitojaan yllä säännöllisesti ja 

monipuolisesti, sekä huolehtia, että niiden ensiapupäivystystoiminta on 

laatuohjeen mukaista 

- Vahvistaa vapaaehtoistoiminnan johtamista ja tilannetiedon välittämistä 

- Huolehtia Vapepa-järjestöverkoston maakunnallisesta koordinaatiosta 

(toimikuntaverkosto, viranomaisyhteistyö), sekä yhtenäisen koulutuksen ja 

toimintamallien edistämisestä (maakunnallinen toimintamalli ja peruskoulutuksen 

tuki)  

Mittarit: 

- Valmiussuunnitelmat: 100 % (sähköinen valmiussuunnitelma 50 %) 

- Alueelliset valmiussuunnitelmat: 50 % vuonna 2024 (100 % v. 2025) 

- Valmiussuunnitelmissa esille tulleet koulutus- ja muut tarpeet on käsitelty:  
100 % 

- Ensiapupäivystys on kaikissa ryhmissä laatuohjeen mukaista: 100 % v. 2025 
 

 Tavoite 2024 Toteuma 

Valmiussuunnitelmat 100 % 90 % 

Sähköiset valmiussuunnitelmat 50 % 0 % 

(Järjestelmä otettiin 

käyttöön 7.3.2025) 

Alueelliset valmiussuunnitelmat 50 % 25 % 

Esille tulleet koulutus- ym. tarpeet käsitelty 100 % 100 % 

Ensiapupäivystys ryhmissä laatuohjeen 

mukaista 

 87 % 

 

Erityisiä nostoja toiminnasta: 

- Valmius24-tapahtuma Kaarinassa, 46 osallistujaa, 10 vapaaehtoista. Tapahtuma ja 

viestintä toteutettiin suomen- ja englanninkielisenä. 
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1.2 Varauduimme laajamittaisiin häiriötilanteisiin ja poikkeusoloihin  

Punaisella Ristillä on erityinen rooli avustaa viranomaisten työtä äkillisissä onnettomuus- tai 

häiriötilanteissa. Punainen Risti varautuu myös toimimaan sodan, aseellisen selkkauksen tai 

niiden uhkien mukaisissa sille vastuutetuissa erityistehtävissä sekä Geneven sopimuksen 

mukaisissa väestönsuojelutehtävissä järjestön kaikin voimavaroin. 

 

Piirin tehtävänä oli ensisijaisesti: 

- Tukea osastoja varautumaan vastaanottamaan, kouluttamaan ja ohjaamaan 

toimintaan uusia auttajia, erityisesti äkillisten auttamistilanteiden aikana 

- Varautua auttamaan ja tukemaan viranomaisia yhdessä osastojen kanssa 

ensihuoltotehtävissä ja erityisesti maahantulovarautumisessa 

- Ylläpitää vastaanottokeskustoimintaa osana maahantulovalmiutta 

- Kouluttaa tunnistamaan erityisen avun ja suojelun tarpeet 

- Osallistua yhdessä osastojen kanssa viranomaisten yhteistoimintaharjoituksiin 

- Vaikuttaa kolmannen sektorin hyödyntämiseen ja sopia auttamistoimintaa, 

hyvinvointia ja terveyttä edistävän yhteistyön tavoista hyvinvointialueiden, 

kuntien ja muiden viranomaisten kanssa sekä muiden järjestöjen ja seurakuntien 

kanssa. Olemme mukana keskeisissä verkostoissa.  

- Edistää kansalaisten omatoimista varautumista 

Mittarit: 

- autettujen määrä (kaikki auttamistehtävät yhteensä) 

- hälytettävissä (OHTO-hälytysryhmä) olevien Punaisen Ristin henkilöiden määrä 

lisääntyy 30 % (13.10.2023)  

- yhteistoimintaharjoitusten määrä (vähintään 3) 

 

 Tavoite 2024 Toteuma 

Autettujen määrä    3769 

Hälytettävissä olevien Punaisen Ristin 

henkilöiden määrä (OHTO) 

lisääntyy 30 %  Väheni 13 % 

(31.12.2024 477)  

Yhteistoimintaharjoitusten määrä 3 3 

 

Erityisiä nostoja toiminnasta: 

- Laaja-alaiset häiriötilanneharjoitukset: Varsinais-Suomi24 

paikallispuolustusharjoitus. (Puolustusvoimat, Porin prikaati) ja Lounais2024 -

valmiusharjoitus (Lounais-Suomen aluehallintovirasto) 
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Päätavoite 2. Hyvinvoivassa yhteisössä kaikki ovat mukana  
 
Hyvinvoivassa yhteisössä kaikki ovat mukana. Aktiivinen osastotoiminta on perusta 

Punaisen Ristin kokonaisvalmiudelle ja sille että apu todellakin löytyy läheltä. 
 

2.1 Vahvistimme osallisuutta ja yhteistyötä 

Lisäsimme osallisuutta vahvistavaa toimintaa ja tuimme toimijuuden vahvistumista. 

Kehitimme ja hyödynsimme yhteisölähtöisiä menetelmiä osallisuuden lisäämiseksi.  

Piirin tehtävänä oli ensisijaisesti:  

- edistää sekä tukea osastoja järjestämään yhteisöllistä ja avointa 

kohtaamispaikkatoimintaa, esim. kohtaamiskahviloita 

- tukea avain- ja vastuuvapaaehtoisten sekä vapaaehtoiskouluttajien rekrytointia 

ja kouluttamista esimerkiksi pari- tai tiimityöskentelyyn 

- kehittää osallistavia ja yhteisölähtöisen toiminnan menetelmiä, mm. ruoka-apuun 

ja kotoutumisen tukeen 

- kouluttaa vapaaehtoisia tunnistamaan haavoittuvuustekijöitä  

- rohkaista osastoja yhteistyöhön paikallisissa verkostoissa ja osastojen välillä  

- ottaa käyttöön keskustoimiston laatima laadullisen arvioinnin työkalu 

Mittarit:  

- kohtaamispaikkojen määrä  

- sosiaalisen hyvinvoinnin kohtaamisten määrä  

- vapaaehtoisten määrä  

- kaikki osastot ovat mukana paikallisissa verkostoissa (50 % vuonna 2024) 

- toiminnan vaikuttavuuden arviointityökalu pilotoitu vuoden 2024 loppuun 

mennessä 

 Tavoite 2024 Toteuma 

Kohtaamispaikkojen määrä  13 

Sosiaalisen hyvinvoinnin kohtaamisten määrä 

(sis. myös ruoka-avun kohtaamiset, Olkkari-

lounge, kotoutumisen tuki)   

 64486 

Vapaaehtoisten määrä  1325 

Kaikki osastot ovat mukana paikallisissa 

verkostoissa tai osastoilla on 

yhteistyökumppanuuksia (tavoite 50 %) 

50 % 100 % 

Keskustoimiston kehittämä toiminnan 

vaikuttavuuden arviointityökalu pilotoitu v. 2024 

 Työkalu ei vielä 

käytössä vuonna 2024 

 

Erityisiä nostoja toiminnasta: 

- Ruoka-aputoiminta laajeni edelleen ja sitä toteutettiin kymmenen kunnan alueella sekä 

29 koulussa. Lisäksi Uudenkaupungin osastossa toteutettiin yhteisöllistä aamupalaa.  

- Yhteisölähtöisen kotoutumisen pilottia toteutettiin piirin alueella Turussa, Kaarinassa ja 

Liedossa. Yhteisökummivalmennuksia järjestettiin 3, ja toiminnassa oli mukana 29 

yhteisökummia. 

- Piiri on kerännyt asiakaspalautetta ruoka-avun, olkkari-loungen sekä kotoutumisen tuen 

kohtaamisissa.  
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2.2.  Tuimme yksinäisyyden lievittämistä ja vahvistimme psykososiaalista tukea 

Ystävätoimintamme tavoitti yhä useampia apua tarvitsevia, oli asiakkaille helposti 

saavutettavaa ja edesauttoi vapaaehtoisten mukaan pääsyä. 

Piirin tehtävänä oli ensisijaisesti: 

- tukea sähköisen ystävävälitysjärjestelmän käyttöönottoa ystävätoimintaa 

toteuttavissa osastoissa  

- järjestää koulutusta ja lisätä vapaaehtoisten osaamista (mielenterveys, 

psykososiaalinen tuki ja auttamisvalmius) 

Mittarit: 

- henkilökohtaisten ystävien määrä sähköisessä ystävävälityksessä 

- ryhmämuotoisen ystävätoiminnan vapaaehtoisten määrä 

 

 Tavoite 2024 Toteuma 

Henkilökohtaisten ystävien määrä sähköisessä 

ystävävälityksessä  
  428 

Ryhmämuotoisen ystävätoiminnan 

vapaaehtoisten määrä  
  231 

 

 

2.3 Edistimme kokonaisvaltaista terveyttä ja lisäsimme auttamisvalmiutta 

Kehitimme terveyspisteitämme ja vahvistimme vapaaehtoisten osaamista päihde-, 

seksuaaliterveys- ja tapaturmien ehkäisyn sisällöistä. Vahvistimme paikallisesti väestön 

ensiaputaitoja ja valmiutta auttaa laaja-alaisesti.  

 

Piirin tehtävänä oli ensisijaisesti:  

- tukea osastoja uusien terveyspisteiden käynnistämisessä ja erilaisten 

terveyspistemallien kokeilemisessa (pop-up-terveyspisteet yms.) 

- tukea terveyden edistämisen toimintaryhmien perustamista (päihdetyön ja 

seksuaaliterveyden toimintaryhmät) 

- tukea osastoja vahvistamaan paikallisesti ihmisten ensiaputaitoja ja 

auttamisvalmiutta 

Mittarit:  

- terveyspisteiden määrä ja kävijämäärä  

- terveyspisteen asiakkaiden kokemus avun saamisesta  

- auttajakurssin suorittaneiden kokemus oman auttamisvalmiuden kasvamisesta 
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 Tavoite 2024 Toteuma 

Terveyspisteiden määrä  8  11 kiinteää 
8 liikkuvaa 

Terveyspisteiden kävijämäärä  1971 

Terveyspisteen asiakkaiden kokemus avun 

saamisesta 

 Työkalu ei vielä 

käytössä 

vuonna 2024 

Auttajakurssin suorittaneiden kokemus oman 

auttamisvalmiuden kasvamisesta 

 Työkalu ei vielä 

käytössä 

vuonna 2024 

 

 

Päätavoite 3. Luottamusta ja vastuullisuutta rakentava yhteiskunta 
 
3.1 Teimme vaikuttamistyötä kertomalla toimintamme merkityksestä ja 

hyödynsimme luotettavaa tietoa johtamisessa, toiminnassa ja vaikuttamistyössä  

Kampanjointi oli kaikkien järjestötasojen yhteinen tapa tavoittaa ihmisiä. 

Teimme tehokasta vaikuttamistyötä ja viestimme sidosryhmien keskuudessa, verkostoissa 

ja mediassa. Viestimme toimintamme vaikuttavuudesta ja avuntarpeesta luotettavan tiedon 

avulla. Vaikutimme erityisesti toimintalinjauksessa määriteltyjen vaikuttamisen 

painopisteiden edistämiseksi: varautuminen, rasisminvastaisuus, yksinäisyys, oikeus saada 

ja antaa apua. 

 

Kehitämme vuosina 2024–2026 olemassa olevan tiedon hyödyntämistä ja jakamista sekä 

siihen liittyviä viestintätapoja piiritasolla. 

 

 

Piirin tehtävänä oli ensisijaisesti: 

- tuoda järjestön kampanjoiden viestiä näkyvästi esille sekä tukea osastojen 

aktiivista osallistumista 

- kertoa Punaisen Ristin toiminnasta kansalaisille, viranomaisille, 

yhteistyökumppaneille ja medialle 

- viestiä säännöllisesti osastoille vaikuttamisen painopisteistä ja niiden 

tunnusluvuista 

- tukea osastojen viestintää osastokohtaisesti ja järjestämällä viestintäkoulutuksia  

 

Mittarit:  

- kampanjoihin osallistuneiden osastojen määrä (ystävänpäivä, rasisminvastainen 

viikko, Punaisen Ristin viikko ja Nälkäpäivä) 

- medialle tarjottujen aineistojen määrä, sosiaalisen median kattavuus 

- kuinka usein tutkittuun tietoon perustuvia asioita on nostettu esille osastoille 

suunnatussa viestinnässä  
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 Tavoite 2024 Toteuma 

Ystävänpäivään osallistuneet osastot    18 

Rasisminvastaiseen viikkoon osallistuneet 

osastot 

 5 

Punaisen Ristin viikkoon osallistuneet osastot  11 

Nälkäpäivään osallistuneet osastot 100 %  95 % 

Medialle tarjottujen aineistojen määrä  22 

Sosiaalisen median kattavuus  57,5t (Fb) 

18,6t (Ig)  

47,8t (TikTok) 

Tutkittuun tietoon perustuvien asioiden nostot 

osastoille suunnatussa viestinnässä  

 5 

 

Erityisiä nostoja toiminnasta: 

- Piirin yhteistyökumppaneidensa kanssa toteuttama rasisminvastaisen viikon tapahtuma 

Kupittaan urheiluhallissa tavoitti n. 1600 turkulaista 7-luokkalaista. Lisäksi piirin 

työntekijät tavoittivat rasisminvastaisen viikon muilla kouluvierailuilla n. 820 lasta ja 

nuorta. 

 

 

3.2 Koulutimme ja viestimme Geneven sopimuksista ja muusta humanitaarisesta 

oikeudesta 

Vahvistimme tietoisuutta humanitaarisesta oikeudesta ja tarjosimme koulutusta aiheesta.  

 

Piirin tehtävänä oli ensisijaisesti: 

- tukea humanitaarisen oikeuden koulutusten järjestämistä 

- viestiä humanitaarisesta oikeudesta kansalaisille ja osastoille 

 

Mittarit:  

- nostojen määrä sisäisessä ja ulkoisessa viestinnässä 

 

 Tavoite 2024 Toteuma 

Humanitaarisen oikeuden nostojen määrä 

sisäisessä viestinnässä  

  6 

Humanitaarisen oikeuden nostojen määrä 

ulkoisessa viestinnässä 

 12 
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3.3 Kehitimme toimintamme saavutettavuutta ja esteettömyyttä ja varmistimme 

että järjestön toiminta on syrjimätöntä ja rasismista vapaata.  

Toimimme aktiivisesti rasismia vastaan. Tunnistimme ja tiedostimme syrjivät käytännöt 

toiminnassa ja rakenteissa ja lisäsimme osaamista puuttua rasistiseen ja syrjivään 

käytökseen. Lisäsimme tietoisuutta saavutettavuudesta ja edistimme viestintämme 

saavutettavuutta.  

 

Piirin tehtävänä oli ensisijaisesti: 

- huolehtia toimihenkilöiden osallistumisesta henkilöstökoulutuksiin  

- tukea osastoja rasismiin ja syrjintään puuttumisessa sekä tuoda tutuksi 

ohjeistukset ja materiaalit sekä kanava epäeettisestä kohtelusta ilmoittamiseen 

 

Mittarit:  

- kaikki toimihenkilöt ovat osallistuneet yhdenvertaisuuden ja saavutettavuuden 

koulutuksiin toimintalinjauskauden aikana  

- kaikki osastot on informoitu ohjeistuksista ja materiaaleista 

 

 Tavoite 2024 Toteuma 

Toimihenkilöiden osallistuminen 

yhdenvertaisuuden koulutuksiin  

 Valtakunnallinen 

koulutus toteutuu 

vuonna 2025 

Toimihenkilöiden osallistuminen 

saavutettavuuden koulutuksiin 

 Pyydetty 

valtakunnallista 

koulutusta 

Osastojen informointi ohjeistuksista ja 

materiaaleista 

 100 % 

 

Erityisiä nostoja toiminnasta: 

- Henkilöstön yhdenvertaisuuskysely toteutettiin loppuvuodesta 2023, jonka tulokset 

käytiin läpi vuonna 2024 kaikissa yksiköissä. SPR Varsinais-Suomen piirin 

yhdenvertaisuussuunnitelma valmistuu vuonna 2025.  
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Liitteet 
 

Liite 1. Tapahtumat ja osallistujat 

 

Ajankohta Tapahtuman nimi Osallistujat 

    lkm. 

Tammikuu     

3.1. Raision ruokajaon vapaaehtoisten tapaaminen 40 

15.1. Selkokielinen ystäväkurssi Nousiaisissa 11 

15.1. Ryhmänjohtajafoorumi (EA) 8 

vko 3 Järjestötiedote 1/2024 ilmestyy   

17.1. Olkkari-Lounge 13 

16.1. ESR+ maksukorttien jakotilaisuus Raisiossa 34 

16.1. EA-ryhmäilta (Sairauskohtaukset, Salo) 17 

17.1. Sihteerien koulutusilta (Teams) 5 

18.1. Kouluttajatapaaminen (EA) 9 

18.1. Ystäväkurssi/Turku 2 

24.1. Vapaaehtoisten voimavarailta 31 

24.1. Olkkari-Lounge 26 

25.1. Ossi-tärskyt piirin osastoille 10 

25.1. Osaamisen varmistaminen (EA) 30 

27.1. Henkisen tuen kurssi Laitilassa 14 

29.1. 
Uusien vapaaehtoisten info Pansion vokissa 

(yhteistyössä Ruissalon osasto) 4 

31.1. 

Vapaaehtoisten arviointitapaaminen (kotoutumisen tuki, 

yhteistyö KT ja muut piirit) 37 

31.1. Olkkari-Lounge 23 

31.1. Ansiomerkkien haku päättyy   

      

Helmikuu     

1.2. Saanko auttaa-kampanja/Laitila 515 

1.2. Ensiapupäivystäjän peruskurssi 1/3 etäilta 20 

3.2. Lippu korkealle! -kurssi 12 

6.2. Raision koulun opettajien Veso-päivän messutapahtuma 220 

6.2. Ystävätoimijoiden kuukausi-info 7 

6.2. IHL volunteers team meeting 11 

7.2. Nuorten messut/ Koski TL 130 

7.2. Olkkari-Lounge 9 

8.2. Auttajakurssi, Turun A-Kilta 17 

8.2. Piirin hallitus   

8.2. Ensiapupäivystäjän peruskurssi 2/3 etäilta 19 

10.2. Henkisen tuen kurssi Salossa 6 

10.-11.2. Ensiapupäivystäjän peruskurssi 3/3 37 

11.2. 112-päivä 2 

12.2. Tietosuojakoulutus osastoille 4 

13.2. Kotoutumisen tukena -koulutus 10 
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14.2. Olkkari-Lounge/Ystävänpäivä tapahtuma 95 

14.2. EA-ryhmäilta (Kodinturva) 7 

14.2. 
Vapepa-maakuntatyöryhmän kokous 1 

(paikallistoimikunnat) 9 

14.2. Ystävänpäivä   9 

15.2. Punainen Risti tutuksi -koulutusilta (Teams) 3 

21.2. Ystäväkurssi/Turku 9 

21.2. Olkkari-Lounge/Hiihto 30 

26.2. Ylijäämäruokajakoperehdytys/ Turku/Klassillinen lukio 29 

27.2. Kotimaan apu -ilta 1, Pöytyän Karinainen 25 

28.2. 
Ylijäämäruokajakoperehdytys/ Turku/Nummenpakan 

koulun Aurajoen yksikkö 23 

28.2. Osastojen rasisminvastaisen viikon suunnitteluilta 4 

28.2. Ystäväkurssi/Turku/Olkkari-Lounge 14 

29.2. 
Ylijäämäruokajakoperehdytys/ Turku/Wäinö Aaltosen 

koulu 11 

29.2. Kouluttajatapaaminen (EA) 4 

      

Maaliskuu     

1.3. 
Ylijäämäruokajakoperehdytys/ Turku/Topeliuksen koulun 

Pakkarinkadun yksikkö 11 

2.3. Viestintälauantai 9 

6.3. Olkkari-Lounge 12 

9.3. Henkisen tuen kurssi Turussa 17 

12.3. EA-ryhmäilta (Ensiarvio) 37 

12.3. Vapepa-johtajawebinaari (valtakunnallinen)   

13.3. Olkkari-Lounge 12 

13.3. Jäsenyyden koulutusilta osastoille (Teams) 7 

13.3. Vapepa-V-S-maakuntatoimikunnan kokous (järjestöt) 32 

14.3. 

Tyttöjen Talo esittäytyy - sukupuoli- ja 

kulttuurisensitiivisyys koulutus vapaaehtoisille ja 

yhteisökummeille 2 

14.3. Pj-foorumi (Teams) 12 

16.3. Osastojen valmiuden vastuuhenkilöiden seminaari  35 

16.3. Kouluttajakoulus: Oppimisen ohjaaminen lähikoulutus   

18.3. Ystäväkurssi/Turku 16 

20.3. Olkkari-Lounge 8 

20.3. Piirin hallitus   

21.3. YK:n rasisminvastainen päivä   

21.3. Rasisminvastainen kouluvierailu Yli-Maarian koulu 770 

21.3. 
Rasisminvastaisen viikon POP UP-tapahtuma 

Hansatorilla 100 

22.3. Stop Racism -tapahtuma Turun 7-luokkalaisille 1700 

  Rasisminvastainen toimintaviikko   

23.-24.3. Vapepa-johtajakoulutus, Lounais-Suomi Valtak. 

vko 13 Järjestötiedote 2/2024 ilmestyy   

25.3. Punainen Risti tutuksi -koulutusilta  4 

26.3. ESR+ maksukorttien jakotilaisuus Loimaa 110 

26.3. Kotimaan apu -ilta 2, Mynämäen Mietoinen 12 
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27.3. Kouluvierailu/ RV / Krookilan koulu, 70 

27.3. Olkkari-Lounge / Punainen Risti tutuksi in English 3 

31.3. Vapepa 60v (perustamispäivä, ei tapahtumaa)   

      

Huhtikuu     

3.4. Olkkari-Lounge 16 

3.4. 
Osastoviestinnän perusteet -etäkoulutus 

(valtakunnallinen)   

9.4. Liedon kohtaamispaikan avajaiset 110 

6.-7.4. Humanitaarisen oikeuden peruskurssi 11 

10.4. Olkkari-Lounge 22 

10.4. Ystäväkurssi/Turku 6 

10.4. Aluetärskyt / Itäinen alue, SPR Sauvo-Karuna 18 (3 osastoa) 

10.4. Aluetärskyt / Loimaan alue, SPR Pöytyä 20 (6 osastoa) 

10.4. Aluetärskyt / Läntinen alue, SPR Mynämäki 18 (7 osastoa) 

10.4. Aluetärskyt / Salon alue, SPR Salo 12 (3 osastoa) 

10.4. Aluetärskyt / Turun alue, SPR Turku 7 (2 osastoa) 

10.4. Aluetärskyt / Vakka-Suomi, SPR Uusikaupunki 30 (6 osastoa) 

11.4. Avoin kohtaaminen / Liedon kohtaamispaikka 5 

11.4. Ensiauttajakurssi (etäilta 1) 1/3 24 

15.4. Ryhmänjohtajafoorumi (EA) 8 

15.4. Keräysjohtajien koulutusilta 8 

17.4. Avoin kohtaaminen / Liedon kohtaamispaikka 2 

17.4. ESR+ korttijako Uudessakaupungissa 80 

17.4. Olkkari-Lounge 8 

17.4. 
Defibrillaattori-koulutus Mynämäen seudun kansalliset 

seniorit oy 28 

18.4. 
Eerikinkadun approt - opiskelijatapahtuma, 

kondomiajokortti 810 

18.4. Avoin kohtaaminen / Liedon kohtaamispaikka 12 

18.4. Ensiauttajakurssi (etäilta 2) 2/3 23 

19.4. Ensiapuopetus Linnasmäen opistossa (selkosuomi) 16 

20.4. Piirin vuosikokous, Raisio 69 

23.4. LäksyHelppi-koulutus Raisiossa 5 

24.4. Avoin kohtaaminen / Liedon kohtaamispaikka 4 

24.4. Olkkari-Lounge 15 

25.4. 
Vapepa-maakuntatyöryhmän kokous 2 

(paikallistoimikunnat) 11 

25.4. EA-opetus Riihikosken yhteinäiskoulu 70 

27.4. 
Yhteisökummivalmennus (kaikille toiminnasta 

kiinnostuneille) 16 

26.-28.4. Ensiauttajakurssi (lähijakso) 3/3  35 

29.4. Valmius24 -vastuuvapaaehtoisten 3.tapaaminen 12 

      

Toukokuu     

2.5. Sääntötyöpaja 7 

2.5. Yhteisökummien jatkovalmennus 16 

2.5. Avoin kohtaaminen / Liedon kohtaamispaikka 7 



25 
 

6.5. Kouluttajatapaaminen (EA) 3 

6.-12.5. Punaisen Ristin viikko   

7.5. Punainen Risti tutuksi -koulutusilta  14 

7.5. Turun ammatti-instituutti kondomiajokortti 150 

7.5. Ea-ryhmäilta (Henkinen ensiapu) 26 

8.5. Avoin kohtaaminen / Liedon kohtaamispaikka 0 

8.5. Olkkari-Lounge 9 

14.5. Hygieniapassitesti ruokajaon vapaaehtoisille 23 

15.5. Avoin kohtaaminen / Liedon kohtaamispaikka 1 

15.5. Olkkari-Lounge 35 

15.5. Ystäväkurssi/Turun osastossa 9 

16.5. Avoin kohtaaminen / Liedon kohtaamispaikka 3 

16.5. Ruokajaon vapaaehtoisten hygieniakoulutus, Raisio 20 

16.5. Piirin hallitus    

21.5. Pj-foorumi, Naantali 10 

22.5. Avoin kohtaaminen / Liedon kohtaamispaikka 1 

22.5. Olkkari-Lounge 15 

23.5. Avoin kohtaaminen / Liedon kohtaamispaikka 4 

28.5. Kahvitus ruokajaossa Raisiossa 20 

29.5. Avoin kohtaaminen / Liedon kohtaamispaikka 1 

29.5. Olkkari-Lounge 27 

30.5. Avoin kohtaaminen / Liedon kohtaamispaikka 2 

      

Kesäkuu     

13.6. Kesäklubi / Summer club - Jooga 5 

25.6. Kesäklubi / Summer club - Kaupunkikävely 10 

4.6. Ruokajaon vapaaehtoisten kiitostilaisuus, Masku 41 

5.6. Turun ruokajaon vapaaehtoisten kiitostilaisuus 8 

6.6. Avoin kohtaaminen / Liedon kohtaamispaikka 2 

12.6. Avoin kohtaaminen / Liedon kohtaamispaikka 1 

13.6. Avoin kohtaaminen / Liedon kohtaamispaikka 23 

      

Heinäkuu     

10.7 Kesäklubi / Summer club - Aboa vetus museovierailu 6 

24.7 Kesäklubi / Summer club - Uinti 8 

  Kesäkumikampanja   

      

Elokuu     

14.8 
Valmius24 -tapahtuma/vastuuvapaaehtoisten ja 

työtekijöiden palaveri 14 

14.8 Kesäklubi / Summer club - Maalausta 18 

20.8. 
Ruoanjaon vastuuvapaaehtoisten koulutus ja 

suunnittelupäivä 15 

22.8. Liedon kohtaamispaikan avajaiset 52 

vko 34 Järjestötiedote 3/2024 ilmestyy   

29.8. 
Vapepa-maakuntatyöryhmän kokous 2 

(paikallistoimikunnat) 11 



26 
 

29.8. Olkkari-Lounge 11 

29.8. Study in Turku-messut 700 

29.8. Turun ruoanjaon vapaaehtoisten tapaaminen 30 

29.8. Punainen Risti tutuksi-koulutus  10 

31.8. Turku pride (yhteistyössä Turunmaan piiri) 9 

      

Syyskuu     

3.9. Viestintäilta osastoille, paikallismediayhteistyö 7 

3.9. 
Kotoutumisen tuen ja nuoriso- ja koulutoiminnan 

yhdyshenkilöiden tapaaminen 5 

4.9. Olkkari-Lounge 30 

4.9. VS keräysjohtajien infoilta 12 

5.9. Pj-foorumi, Raisio 10 

7.-8.9. Valmius24h-tapahtuma 43 

11.9. Läksykerhokoulutus, Teams 11 

11.9. Olkkari-Lounge 55 

11.9. Ystäväkurssi 5 

13.9. Piirin hallituksen kokous   

14.9. Piirin hallituksen ja toimikuntien seminaari 22 

17.9. EA-ryhmäilta (ryhmäillansuunnittelu) 7 

18.9. Olkkari-Lounge 21 

19.9. Yhteisökummivalmennus (opiskelijat) 12 

19.9. Punainen Risti tutuksi-koulutus (Englanti) 8 

21.9. Yhteisökummivalmennus 10 

21.9. Syyspimee -valmiustapahtuma, Parainen 50 

25.9. TYS Kierrätyspäivä, Olkkari-Lounge 200 

25.9. Olkkari-Lounge 21 

26.-28.9. Nälkäpäivä    

      

Lokakuu     

1.10. Oma Punainen Risti ja Ossi -koulutusilta / Vakka-Suomi 5 

2.10. Olkkari-Lounge 13 

2.10. Oma Punainen Risti ja Ossi -koulutusilta / Salon alue 7 

2.10. IHL group kick-off meeting 11 

3.10. Humanitaarisen oikeuden perusteet -info, Teams 10 

7.10. Oma Punainen Risti ja Ossi -koulutusilta / Loimaan alue 7 

8.10. 
Punainen Risti tutuksi -koulutus Raision ruokajaon 

vapaaehtoisille 32 

9.10. Olkkari-Lounge 11 

9.10. Punainen Risti tutuksi -koulutus 3 

9.10. Ensiapupäivystyksen hallinnointi 1/3 etä 13 

12.10. 
ESR+ korttijakotapahtuma lapsiperheille yhteistyössä 

Operaatio Ruokakassin kanssa, Turun Kupittaan puisto 300 

19.10. HyvänMielenPäivä 27 

16.10. Olkkari-Lounge 5 

22.10. EA-ryhmäilta (viestintä) 24 

22.10. Terveyspistevapaaehtoisten lähikoulutus 18 

22.10. Saanko auttaa -kampanja Laitila 115 
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23.10. 
Oma Punainen Risti ja Ossi -koulutusilta / 

Piiritoimistossa / hybridi 6 

23.10. Olkkari-Lounge 41 

23.10. Vapepa-V-S maakuntatoimikunnan kokous (järjestöt) 29 

24.10. Saanko auttaa -kampanja Laitila 60 

24.10. Ystäväkurssi Raisiossa 4 

25.10. Olkkari-Loungen lautapeli-ilta 7 

26.10. Loistetta Laineilla -vapaaaehtoisristeily 193 

29.10. Ruokajaon perehdytys Ruiskadun kampus, Turku 20 

30.10. Olkkari-Lounge 23 

30.10. Tietosuojakoulutus Varsinais-Suomen osastoille, Teams 2 

30.10 Ensiapupäivystyksen hallinnointi 2/3 etä 10 

31.10. Valmiuskouluttajailta 14 

      

Marraskuu     

vko 45 Järjestötiedote 4/2024 ilmestyy   

6.11. Olkkari-Lounge 13 

6.11. Valmiusviestintäilta / Vakka-Suomen alue 13 

6.11. Humanitaarisen oikeuden perusteet -info, Teams 8 

7.11. Aktiivinen maailman kansalainen-kurssi, Turun lukiot 11 

7.11. Hygieniapassikoulutus ja testi ruokajaon vapaaehtoisille 5 

9.11. Ensiapupäivystyksen hallinnointi 3/3 lähi 11 

11.11. Pj-foorumi 8 

11.11. Kotimaan apu -ilta 3 (seutukunnallinen) 16 

12.11. Punainen Risti tutuksi -koulutus 10 

13.11. Piirin EA-ryhmäilta 31 

13.11. Olkkari-Lounge 21 

13.11. Piirin hallitus   

13.11. Terve mieli-messut, Turun kauppakorkeakoulu 80 

20.11 Olkkari-Lounge 13 

20.11 Työelämätori - Humak 55 

22.11. Olkkari-Lounge: lautapeli-ilta 7 

23.-24.11. Lounaisrannikon Vapepa-seminaari 52 

26.11 
Nuorisotoiminnan, kotoutumisen tuen ja 

yhteisölähtöisen kummitoiminnan kiitostilaisuus 15 

27.11 Olkkari-Lounge 20 

      

Joulukuu     

3.12. Ossi-klinkikka (Teams) 2 

4.12. Olkkari-Lounge 17 

11.12. Olkkari-Lounge 30 

13.12. Glögit 73 

16.12. 
Vapepa-maakuntatyöryhmän kokous 4 

(paikallistoimikunnat)   

16.12. Leffailta/Piirin nuorisojäsenten ja vapaaehtoisten kiitos 21 
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Liite 2. Piirin hallitus, luottamuselimet ja edustukset 
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Liite 3. Huomionosoitukset 2024 
 

Huomionosoitus Sukunimi Etunimi Osasto 

Kultainen ansiomitali Riihikankare Leena SPR Pertteli-Kuusjoen osasto 

Kultainen ansiomitali Vuorinen Eija SPR Uudenkaupungin osasto 

Hopeinen ansiomitali Fagerholm Marjo SPR Salon osasto 

Hopeinen ansiomitali Junnila Elina   SPR Mynämäen osasto 

Hopeinen ansiomitali Järvinen Tanja   SPR Turun osasto 

Hopeinen ansiomitali Laakso Laura SPR Salon osasto 

Hopeinen ansiomitali Lehtikankare Teemu SPR Sauvo-Karunan osasto 

Hopeinen ansiomitali Nieminen Kirsti SPR Raision osasto 

Hopeinen ansiomitali Pulli Henry SPR Raision osasto 

Hopeinen ansiomitali Rosenqvist Elina SPR Turun osasto 

Hopeinen ansiomitali Sukari-Laivoranta Anneli   SPR Hirvensalon osasto 

Hopeinen ansiomitali Tähtinen Helena SPR Mynämäen osasto 

Pronssinen ansiomitali Alonen Eija   SPR Raision osasto 

Pronssinen ansiomitali Gästgivar Hanna-Marjut SPR Sauvo-Karunan osasto 

Pronssinen ansiomitali Gästgivar Raili SPR Sauvo-Karunan osasto 

Pronssinen ansiomitali Haapanen Hely SPR Nousiaisten osasto 

Pronssinen ansiomitali Hermans Dunja SPR Sauvo-Karunan osasto 

Pronssinen ansiomitali Kallio Taru SPR Nousiaisten osasto 

Pronssinen ansiomitali Laatu Johanna SPR Raision osasto 

Pronssinen ansiomitali Lassila Taru SPR Mynämäen osasto 

Pronssinen ansiomitali Lehto Arja SPR Nousiaisten osasto 

Pronssinen ansiomitali Lehtonen Marja SPR Raision osasto 

Pronssinen ansiomitali Pensikkala Pauliina SPR Varsinais-Suomen piiri 

Pronssinen ansiomitali Salomaja Sari SPR Nousiaisten osasto 

Pronssinen ansiomitali Sarmasto Sini SPR Sauvo-Karunan osasto 

Pronssinen ansiomitali Simonen Satu SPR Uudenkaupungin osasto 

Pronssinen ansiomitali Snabb Leena SPR Salon osasto 

Pronssinen ansiomitali Tyvi Vuokko SPR Uudenkaupungin osasto 

Pronssinen ansiomitali Tättilä Raija SPR Uudenkaupungin osasto 

Pronssinen ansiomitali Virtanen Tommi-Taisto SPR Varsinais-Suomen piiri 

Ansiomerkki Föhr Kirsti   SPR Salon osasto 

Ansiomerkki Gierens Josua SPR Ruissalon osasto 

Ansiomerkki Halonen Anna-Liisa SPR Turun osasto 

Ansiomerkki Henriksson Sofia SPR Kaarinan osasto 

Ansiomerkki Kalmanlehto Ulla SPR Ruissalon osasto 

Ansiomerkki Koskikukka Noora  SPR Varsinais-Suomen piiri 

Ansiomerkki Koli Eva SPR Turun osasto 

Ansiomerkki Lintera Saara SPR Turun osasto 

Ansiomerkki Nieminen Thea SPR Kaarinan osasto 

Ansiomerkki Ojanotko Juhani SPR Raision osasto 

Ansiomerkki Salokannel Riitta SPR Ruissalon osasto 

Ansiomerkki Sario-Virta Anne-Maj SPR Kaarinan osasto 

Ansiomerkki Savo Satu SPR Ruissalon osasto 

Ansiomerkki Verho Tarja SPR Raision osasto 
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Liite 4. Osastojen puheenjohtajat 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPR Alastaron osasto Hakamäki Aila 

SPR Aurajoen osasto Kautto Antero 

SPR Auran osasto Tolvanen Pekka 

SPR Hirvensalon osasto Anttila Virve 

SPR Kaarinan osasto Salmio Marja Helena 

SPR Kalannin osasto Sankari Anne   

SPR Karinaisten osasto Rantala Leena Maija 

SPR Karjalan osasto Laaksonen Maija-Liisa 

SPR Kodisjoen osasto Seikkula Unto 

SPR Kosken osasto Tausa Eerika   

SPR Kustavin osasto Nieminen Tarja 

SPR Laitilan osasto Lahtonen Hanna 

SPR Lemun osasto Collander Noora   

SPR Liedon osasto Ylitalo Marja   

SPR Loimaan osasto Vainio Heikki 

SPR Maaria-Paattisten osasto Nurmio Merja 

SPR Marttilan osasto Tolvanen Paula 

SPR Maskun osasto Mäkelä Mia 

SPR Merimaskun osasto Hietarinta Päivi 

SPR Mietoisten osasto Aarlahti Säde 

SPR Mynämäen osasto Jarva Kerttuli 

SPR Naantalin osasto Tolonen Anja 

SPR Nousiaisten osasto Virtanen Susanna 

SPR Oripään osasto Lankinen Tuulikki 

SPR Paimion osasto Ruusuvirta-Okur Kaarina 

SPR Perniön osasto Rainio-Alaranta Maria 

SPR Pertteli-Kuusjoen osasto Paasikivi Mari   

SPR Pyhärannan osasto Hyrynsalmi Helvi 

SPR Pöytyän osasto Keloniemi-Hurttila Elina 

SPR Raision osasto Roselli Esko   

SPR Ruissalon osasto Vähäaho Sanna-Kaisa 

SPR Salon osasto Mäkinen Markku 

SPR Sauvo-Karunan osasto Lehtikankare Teemu 

SPR Someron osasto Torkkomäki-Ryhtä Essi 

SPR Taivassalon osasto Raumaharju-Uotila Ulla   

SPR Turun osasto Suokas Markku 

SPR Uudenkaupungin osasto Vuorinen Eija 

SPR Vampulan osasto Nurminen Sisko 

SPR Yläneen osasto Päkkilä Nea 



34 
 

Liite 5. Osastojen jäsenmäärä 
 

Osasto Jäsenet 
31.12. 
2023 

Jäsenet 
31.12. 
2024 

Nuoriso-
jäsen 

alle 29v 

% Nuoria Uusia 
jäseniä 

2024 

SPR Alastaron osasto 55 53 0 0,0  0 

SPR Auran osasto 153 137 2 1,5  0 

SPR Aurajoen osasto 196 178 11 6,2  5 

SPR Halikon osasto * 107         

SPR Hirvensalon osasto 104 102 4 5,9  4 

SPR Kaarinan osasto 369 367 15 4,4  13 

SPR Kalannin osasto 72 76 1 1,3  6 

SPR Karinaisten osasto 38 51 4 7,8  15 

SPR Karjalan osasto 41 40 6 15,0  0 

SPR Kiikalan osasto * 51         

SPR Kodisjoen osasto 27 26 0 0,0  0 

SPR Kosken osasto 79 86 5 5,8  5 

SPR Kustavin osasto 98 98 0 0,0  6 

SPR Laitilan osasto 100 98 1 1,0  1 

SPR Lemun osasto 68 70 8 11,4  5 

+SPR Liedon osasto 138 139 3 2,2  10 

SPR Loimaan osasto 262 251 6 2,4  6 

SPR Maaria-Paattisten osasto 86 84 9 10,7  1 

SPR Marttilan osasto 38 40 0 0,0  2 

SPR Maskun osasto 80 80 8 10,0  4 

SPR Merimaskun osasto 23 20 0 0,0  0 

SPR Mietoisten osasto 75 73 2 2,7  4 

SPR Mynämäen osasto 153 140 18 14,3  3 

SPR Naantalin osasto 226 234 2 0,9  18 

SPR Nousiaisten osasto 136 122 6 4,9  2 

SPR Oripään osasto 33 35 0 0,0  4 

SPR Paimion osasto 163 163 4 2,5  10 

SPR Perniön osasto 121 116 4 3,4  3 

SPR Pertteli-Kuusjoen osasto 68 68 4 5,9  1 

SPR Pyhärannan osasto 66 67 0 0,0  4 

SPR Pöytyän osasto 57 64 0 0,0  9 

SPR Raision osasto 298 284 6 3,5  5 

SPR Ruissalon osasto 104 102 12 11,8  1 

SPR Salon osasto 418 532 16 3,0  9 

SPR Sauvo-Karunan osasto 95 87 4 4,6  3 

SPR Someron osasto 97 93 2 2,2  1 

SPR Taivassalon osasto 40 48 0 0,0  8 

SPR Turun osasto 1 668 1 624 90 5,7  87 

SPR Uudenkaupungin osasto 214 211 1 0,5  8 

SPR Vampulan osasto 80 78 1 2,6  1 

SPR Yläneen osasto 91 94 3 3,2  5 

Varsinais-Suomi yht. 6 388 6 231 258 4,3  269 

* SPR Halikon ja SPR Kiikalan osastot yhdistyivät SPR Salon osastoon 1.1.2024. 

 


